
 

Pyrantel embonát 
Combantrin jsem objednával z Austrálie přes ebay, ale už smazali možnost dopravy do ČR. Je to v Pyrantel 
embonát v čokoládě ( v jednom čokoládovém čtverečku je 100mg pyrantelu embonátu), tedy vhodný pro děti, lépe 
se jim to konzumuje. Ještě se dá asi koupit na Amazonu, vyjde trochu dráž, ale jednou za čas to lze nějak strpět.  

V jedné krabičce je totiž 24 čokoládových čtverečků (velkých asi 1cmx1cm), což vystačí krásně na více než jednu 
léčbu. ���� https://www.amazon.com/Combantrin-Chocolate-Treatment-Children-Australia/dp/B00ZTG7L84 Pokud 
byste někdo objednával z Amazonu, zajímali by mne Vaše zkušenosti s dostupností apod.  

 

Oficiální stránky Combantrinu jsou https://www.combantrin.com.au/products/chocolate-squares/original , ještě 
jsem nenašel v Evropě prodejce. 

 

Pokud není Combantrin, stačí úplně EQUISTRONG pro koně (je tam 100% pyrantel embonát) a je úplně jedno, jestli 
to užívají koně nebo lidi. Účinná látka je úplně stejná, jen se musí správně nadávkovat. V jednom vymáčknutém dílku 
je 1900mg (v ¼ dílku – dá se to krásně odměřit je 475mg pyrantelu embonátu) Dá se sehnat přes veterináře, pokud 
nemáte tu možnost, mám ho dost ���� 

 

 

                        

https://www.amazon.com/Combantrin-Chocolate-Treatment-Children-Australia/dp/B00ZTG7L84
https://www.combantrin.com.au/products/chocolate-squares/original


Pokud není Combantrin, stačí úplně EQUISTRONG pro koně (je tam 100% pyrantel embonát) a je úplně jedno, jestli 
to užívají koně nebo lidi. Účinná látka je stejná, jen se musí správně nadávkovat. V jednom vymáčknutém dílku je 
1900mg (v ¼ dílku – dá se to krásně odměřit je 475mg pyrantelu) Dá se sehnat přes veterináře, mám ho dost ���� 

 


